
Київський національний університет театру, кіно і телебачення
імені І. К. Карпенка-Карого 

(КНУТКіТ імені І. К. Карпенка-Карого)
Код ЄДРПОУ 02214171

Н А К А З

« 5С» травня 2024 року Київ СП

Про зміну вартості навчання

Відповідно до частини 7 статті 73 Закону України «Про вищу освіту», 
у зв’язку із встановленням офіційно визначеного рівня інфляції за 2023 рік 
у розмірі 105,1% та рішення вченої ради Університету (протокол 
від 26 квітня 2024 року № 5), для здобувачів вищої освіти

НАКАЗУЮ :

1. Встановити розмір плати за надання освітньої послуги у 2024-2025 

навчальному році та наступних навчальних роках з урахуванням індексу 

інфляції 105,1 %.

2. Затвердити та ввести в дію з 01 червня 2024 року Додаткову угоду 

№ 1 до договору про надання платної освітньої послуги для підготовки

3. Опублікувати даний наказ на офіційному веб-сайті Університету.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора 

з науково-педагогічної та творчої роботи Василя БІЛАНА.

фахівців.

Ректор Інна КОЧАРЯН


	ПК 2024 Наказ 121-СП вартість осватніх послуг версія  080524
	Додатки

